
令和 7 年 6 月 9 日 

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会 御中 

 

株式会社ププレひまわり 

代表取締役社⾧ 畑 和彦 

 

 

訃 報 

 

 

弊社会⾧ 梶原 秀樹儀 かねて病気療養中のところ 6 月 4 日午前 11 時 52 分に 

永眠いたしました（享年 80 歳） 

生前のご厚誼に深く感謝するとともに謹んでお知らせ申し上げます 

 

通夜葬儀は故人の遺志により近親者のみの家族葬として執り行いました 

誠に勝手ながらご供花ご香典の儀は辞退させていただきますことを何卒ご理解賜り 

ますようお願い申し上げます 

なお今後お別れの会を予定しておりますので詳細が決まりましたら改めてご案内 

申し上げます 

 

お問い合わせ先 

株式会社ププレひまわり 総務部 

電話番号 084-957-2678 


